
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10628-zr-021-2021

Zarządzenie nr ZR 021/2021

Zarządzenie nr: ZR 021/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 14.04.2021

W sprawie: wydawania legitymacji służbowych nauczycielom akademickim

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 i art. 122 ustawy z dnia 20 lipca
2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021r.,
poz. 478) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie
legitymacji służbowej nauczyciela akademickiego (Dz. U. z 2020 r.
poz. 689), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.         Legitymacja służbowa nauczyciela akademickiego, zwana dalej „legitymacją”,
wydawana jest w formie elektronicznej niezależnie od formy zatrudnienia (mianowanie,
umowa o pracę na czas określony i nieokreślony).

2.         Nauczyciel akademicki ubiegający się o wydanie legitymacji służbowej bądź jej
duplikatu składa wniosek o jej wystawienie w Dziale Spraw Pracowniczych i Płac.

3.         Nauczyciel akademicki zobowiązany jest zamieścić aktualne zdjęcie (w
systemie USOS), spełniające wymogi zdjęcia do dowodu osobistego. Aktualność zdjęcia
można sprawdzić po zalogowaniu do systemu USOSweb (link do logowania
www.usosweb.awf.katowice.pl) w module DLA WSZYSTKICH -> zdjęcie do legitymacji.
W przypadku braku zdjęcia należy w tym samym module przesłać plik w formacie JPG
o maksymalnym rozmiarze 16 MB oraz minimalnej rozdzielczości 500x625 pikseli.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10628-zr-021-2021
/zarzadzenie/z-10628-zr-021-2021


4.         Ważność legitymacji nauczyciela akademickiego jest potwierdzana za
pośrednictwem Działu Spraw Pracowniczych i Płac w układzie elektronicznym oraz
przez umieszczenie w odpowiednim polu hologramu, z zastrzeżeniem terminów:

1)         co rok – w przypadku zatrudnienia na czas nieokreślony;

2)         co semestr – w przypadku zatrudnienia na czas określony.

5.         Nauczyciel akademicki posiadający legitymację ma obowiązek poinformować
Dział Spraw Pracowniczych i Płac o utracie legitymacji, w celu jej unieważnienia.

§ 2.

1.         Ustala się wysokość opłat pobieranych od nauczycieli akademickich za
legitymacje służbowe w przypadku wystawienia i wymiany legitymacji, tj. 22 zł.

2.         Opłata za legitymację służbową będzie potrącana z wynagrodzenia za pracę na
podstawie oświadczenia zawartego we wniosku o wydanie legitymacji służbowej
(załącznik nr 1).

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 21/2021    pdf,  444 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 14.04.2021

/attachments/1404/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.04.2021 14:10

Liczba pobrań: 248

załącznik do zarządzenia 21/2021    docx,  36 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 14.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.04.2021 14:11

Liczba pobrań: 169

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 14.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.04.2021 14:11

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 69

/attachments/1405/download

